Inventio corporum beatorum mart. Can-
tianorum, Grisogoni, Proti et Anasta-
sie 190

Marci pape in Aquilegia 321

Paulini patriarche et conf. 102
Pii pape et mart. natione Aquilegen-

sis 250
Proti mart. in Aquilegia 238

Sigismundi regis et mart. in Aquile-
gia 207

Translatio Eufemie, Dorothee, Tecle et
Etasme 229

Translatio Cantii, Cantiani et Cantia.
nille, Grisogoni, Proti et Anastasie
229

Translatio Hermachore et Fortunati 287

Zoilli conf. in Aquilegia 389

Statuta in spiritualibus 63

Tabt:Ja aurea 279
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